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SELECTION 

ALLIANZ CHAMPIONNATS DE BELGIQUE  
JUNIORS - ESPOIRS (99-00-01) 

Herve (HERV), samedi 18 septembre 2021 

 

Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 1 heure avant l'heure de début de l'épreuve 
concernée. 
Chambre d’appel :  

 10’ avant leur épreuve pour les courses. 

 20’ avant leur épreuve pour les concours sauf perche. 

 40’ avant leur épreuve pour le saut à la perche. 
 
Les critères de sélection sont disponibles sur le site de la LBFA. 
Les athlètes étrangers de moins de 18 ans, marqués d'un *, peuvent monter sur le podium s'ils résident en 
Belgique et s’ils sont en possession d'une carte d'identité, délivrée par la Belgique (à présenter lors de 
l'appel pour le podium).  
Les athlètes étrangers de plus de 18 ans ne peuvent pas monter sur le podium. 
 
L’horaire et l’horaire détaillé, adaptés en fonction de la sélection, seront bientôt disponibles sur le site de 

la LBFA. 

JUNIORS HOMMES 

100m 
187 Nielsen Frederik* 02 CABW 10.71 
540 Vermeulen Rendel 03 MACW 10.79 
662 Hauttekeete Jente 02 KAAG 10.88 
589 Bacari Elie 03 DCLA 10.92 
802 Servaes Stan 02 RCT 10.94 
253 Farese Florian 03 WS 10.98 
47 Medan Marko 03 RESC 11.14 
891 Broothaers Milan 02 AVKA 11.22 
798 Lorist Boy* 02 SACN 11.24 
646 Claes Jonathan 03 ACHL 11.31 
637 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 11.32 
291 Cibango Bliss* 02 DAMP 11.41 
261 Marenne Tom 03 HF 11.51 
892 Lemmens Wander - 81 02 AVKA 11.58 
247 Mbala-Nkenge Abel-Thadée 02 CRAC 11.61 
563 Bastah Julian 03 HAKI 11.65 
856 Simar Matthieu 02 DAC 11.67 
221 Steinier Melvin 03 CSDY 11.72 
211 Cuisinier Mael 03 ATH 11.74 

 
65 Damman Benjamin 02 CABW 11.78 
198 Carion Kyllian 03 MOHA 11.91 
928 Coppens William 03 VAC 12.08 
292 Stenier Gael 02 CABW  

 
200m 
514 Guisse Lamine 03 VMOL 21.64 
187 Nielsen Frederik* 02 CABW 21.78 
540 Vermeulen Rendel 03 MACW 21.84 
253 Farese Florian 03 WS 22.27 
750 Torfs Robbe 03 LYRA 22.39 
798 Lorist Boy* 02 SACN 22.43 
802 Servaes Stan 02 RCT 22.46 
637 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 22.48 
891 Broothaers Milan 02 AVKA 22.74 
646 Claes Jonathan 03 ACHL 22.96 
47 Medan Marko 03 RESC 22.96 
202 Morabito Victor 02 RCAS 23.02 
892 Lemmens Wander - 81 02 AVKA 23.17 
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597 De Kuyper Arno 03 DCLA 23.20 
856 Simar Matthieu 02 DAC 23.24 
895 Van Grembergen Aico 03 LEBB 23.35 
801 Dhaene Sam 02 DEIN 23.39 
65 Damman Benjamin 02 CABW 23.60 

 
400m 
869 Devriendt Adrien 02 ACME 47.88 
605 Bruyns Tijs 03 ACHL 48.60 
887 Versavel Simon 02 FLAC 49.06 
701 Malumgré Tibo 03 LOOI 49.11 
266 Ryjoukhine Maxime 02 CABW 49.91 
855 De Wulf Pablo 03 DAC 50.40 
836 Dieleman Noa 03 AVLO 50.77 
476 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 51.39 
677 De Pauw Warre 03 AVR 51.82 
720 De Winne Emile 03 VS 51.82 
803 Ambrico Simone 03 LOOI 51.86 
128 Lejeune Guillaume 02 HERV 52.04 
229 Masschaele Arnaud 03 ARCH 54.38 
235 Collette Justin 03 ARCH 54.47 
591 Vermaelen Maarten 03 DCLA 55.94 

 
800m 
747 Vergison Arne 02 ACB 1.52.89 
654 Tanghe Mattis 02 AVMO 1.52.95 
6 Espagnet Mathis 03 HUY 1.53.35 
159 Hecquet Lilian 03 OSGA 1.54.00 
133 Latinne Mathys 03 RESC 1.54.12 
632 Soetens Brent 02 LEBB 1.54.17 
773 Bettens Victor 03 EA 1.55.38 
951 Bruneel Maxime 02 FLAC 1.55.45 
4 Demaret Lucas 03 ACLO 1.55.84 
817 Van Der Putten Runar 02 ROBA 1.56.16 
617 Weekers Korneel 02 ADD 1.56.32 
54 Bertrand Dimitri 02 SER 1.56.59 

 
1500m 
239 Houtart Nicolas 02 ARCH 3.56.93 
819 Eeckhout Mathias 03 ROBA 3.57.27 
683 Roelen Thijs* 03 ACG 3.57.56 
549 Vanneste Ebbe 03 OB 4.04.89 
52 Demez Julien 02 RFCL 4.06.09 
585 Huysmans Jasper 03 RAM 4.08.59 
572 Domen Remco 02 BONH 4.08.84 
37 Lengelé Antoine 03 OSGA 4.09.93 
97 Bayard Julien 02 SER 4.12.12 
490 Lemey Rune 02 FLAC 4.12.43 
7 Paulissen Guillaume 03 HUY 4.18.60 
281 Troisfontaines Alban 02 SER 4.19.29 
95 Omazic Antoine 03 RFCL 4.23.84 
169 Deswaef Ghislain 03 CABW 4.31.19 
779 Vanroy Louis 02 ABES  

 
5000m 
957 Ameye Jarne 02 VAC 14.33.33 
146 Raus Raoul 02 CSDY 15.29.45 

684 Van Rie Kobe 02 ACG 15.41.05 
840 Van Reusel Mauro 03 BVAC 15.41.28 
760 Vandebosch Robbe 02 ADD 15.44.84 
224 Vancolen Pierre 02 CSDY 15.56.57 
820 Waegeman Gust 03 ROBA 16.01.79 
70 Delvaux Loïc 02 RFCL 16.08.44 
651 Germonprez Anton 02 VAC 16.27.93 
96 Di Antonio Tony 03 DS 16.35.96 
5 Berger Gregorian 02 CRAC 18.07.94 
883 Hendrix Ward 03 ABES  
240 Janton Quentin 03 ARCH  
535 Vaesen Dieter 03 AVT  
478 Blommaert Tristan 03 LEBB  

 
110m haies 
662 Hauttekeete Jente 02 KAAG 13.95 
589 Bacari Elie 03 DCLA 14.19 
49 Florkin Thomas 03 FCHA 14.81 
625 Degryse Iben 02 AVR 14.92 
518 Van der Poel Thomas 03 BRAB 15.28 
854 De Langhe Tomas 02 DAC 15.55 
864 Eyckmans Fedde 03 ABES 15.75 
858 Serré Ruben 02 DAC 16.01 
214 Arnaud Batiste 03 SMAC 17.75 
629 Callaerts Jasper 02 WIBO  

 
400m haies 
578 Bex Wout 02 LOOI 52.76 
130 Paquot Benjamin 02 SER 54.03 
847 Gayse Brent 02 FLAC 55.78 
854 De Langhe Tomas 02 DAC 56.29 
562 Berghmans Arne 02 FLAC  
472 Haeck Kevin 03 SPBO  

 
3000m steeple 
227 Labar Clément 03 ARCH 9.07.85 
511 Lievens Lucas 02 ZA 9.21.96 
774 Verheyden Tom 02 EA 9.30.87 
524 Demeestere Robin 02 AZW 9.55.61 
818 De Wilde Elias 03 ROBA 10.50.82 

 
Saut en hauteur 
722 Min Arne 02 LYRA 2.15 
8 Riga Audric 03 HUY 2.05 
202 Morabito Victor 02 RCAS 1.96 
717 De Deyn Sam 02 VS 1.94 
561 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 1.85 
179 Descamps Lucas 03 USBW  

 
Saut en longueur 
518 Van der Poel Thomas 03 BRAB 7.22 
33 Reip Martin 03 HF 6.91 
36 Girard Axel 03 OSGA 6.89 
291 Cibango Bliss* 02 DAMP 6.89 
598 Van Puyvelde Tuur 02 DCLA 6.54 
152 Grandjean Emile 03 DAMP 6.30 
156 Thiry Lillian 02 OSGA 6.24 
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544 De Keyser Jarne 03 OB 6.07 
109 Abiuso Alexis 03 RFCL 5.93 
261 Marenne Tom 03 HF 5.86 

 
Triple saut 
152 Grandjean Emile 03 DAMP 13.39 
864 Eyckmans Fedde 03 ABES 13.09 
99 Hervers Florent 02 HERV 13.04 
184 Iker Lucien 03 CABW 12.71 
566 Rombouts Pieter 03 HAKI 11.82 

 
Saut à la perche 
137 Straet Pierre 03 HERV 4.81 
33 Reip Martin 03 HF 4.60 
179 Descamps Lucas 03 USBW 4.00 
214 Arnaud Batiste 03 SMAC 3.31 
176 Simon Arthur 03 CABW 3.20 

 
Lancer du poids 
593 Cools Kwinten 02 DCLA 17.69 
611 De Lathauwer Andreas 03 VS 16.89 
90 Van ydegem Mathieu 02 SMAC 16.88 
815 De Cremer Arnaud 02 ASVO 13.53 
626 Cherlet Robbe 03 KAAG 12.80 
452 Das Jobbe 03 STAX 12.74 
73 Humblet Marius 03 HF 12.68 

136 Dethier Romain 03 CRAC 11.31 

 
Lancer du disque 
689 Coene Lars 02 KAAG 56.15 
611 De Lathauwer Andreas 03 VS 51.20 
90 Van ydegem Mathieu 02 SMAC 48.40 
593 Cools Kwinten 02 DCLA 47.58 
510 De Wit Rafael 03 HAMM 43.77 
452 Das Jobbe 03 STAX 40.41 
815 De Cremer Arnaud 02 ASVO 39.33 
626 Cherlet Robbe 03 KAAG 37.86 
69 Montilla Alexis 02 RESC 33.17 
136 Dethier Romain 03 CRAC 33.11 

 
Lancer du javelot 
270 Bouvart Benjamin 02 CAF 53.96 
949 D'hondt Jonas 02 DCLA 49.41 
279 Pireaux Florestan 02 ULA 49.20 
166 Taghret Badr 03 OSGA 47.29 
872 Deroo Lukas 03 HAC 46.67 
895 Van Grembergen Aico 03 LEBB 44.19 
721 Denolf Levi 02 VS 41.82 
859 Vijgen Rik 03 OLSE 40.94 
229 Masschaele Arnaud 03 ARCH 38.59 
157 Vico Tobias 03 OSGA 31.92 

 

ESPOIRS HOMMES 

100m 
1834 Fon Brandon* 99 RFCL 10.63 
2544 Deschepper Yoran 00 MACW 10.64 
2562 Vergaelen Dries 00 RCG 10.69 
2850 Kerkhofs Niels 01 AVT 10.72 
1496 Pereira Portela Timothy 01 RFCL 10.84 
1774 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 10.91 
2477 Buffel Simon 01 RCG 10.94 
1527 Bossicard Enguerran 01 CRAC 10.99 
3051 Masure Siemen 01 SPBO 11.11 
2606 Annys Jasper 00 OB 11.12 
3561 Plasschaert Cobe 00 VOLH 11.14 
2040 Léonard Nicolas 99 BBS 11.16 
1846 Cotton Simon 01 ACLO 11.24 
1995 Hamaide Charles 99 MOHA 11.28 
1405 Defosse Arno 00 OSGA 11.29 
2511 Speybrouck Lorin 01 PEGA 11.62 
3471 Vd Eynden V.Lysebeth Jon. 00 RCG 11.65 
1764 Jockin Nicolas 99 RFCL 11.68 
1657 Kalvanda Obeseyen Thomas  01 CABW 11.94 
2678 Van Reusel Senne 01 ACHL 12.08 

 
200m 
2544 Deschepper Yoran 00 MACW 21.35 
1890 Carpenito Paolo 99 RCB 21.54 
2562 Vergaelen Dries 00 RCG 21.80 
2850 Kerkhofs Niels 01 AVT 21.91 

1834 Fon Brandon* 99 RFCL 22.16 
3561 Plasschaert Cobe 00 VOLH 22.34 
2606 Annys Jasper 00 OB 22.38 
1846 Cotton Simon 01 ACLO 22.63 
3471 Vd Eynden V.Lysebeth Jon. 00 RCG 22.73 
3051 Masure Siemen 01 SPBO 22.83 
1405 Defosse Arno 00 OSGA 22.89 
1995 Hamaide Charles 99 MOHA 22.98 
2040 Léonard Nicolas 99 BBS 23.00 
1764 Jockin Nicolas 99 RFCL 23.31 
2511 Speybrouck Lorin 01 PEGA 23.36 

 
400m 
1510 Segers Daniel 01 RESC 47.76 
1773 Hendrick Clément 99 CABW 48.38 
2423 Van Gestel Matthias 01 ACHL 48.57 
3055 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 48.67 
1671 Piengeon Hadrien 00 CABW 49.10 
1670 Carpin Quentin 01 CABW 49.30 
2864 Heylen Robbert 00 LIER 49.70 
3503 Deherder Bjirsen 00 OEH 50.22 
1656 Dehout Floran 01 CRAC 51.01 
1284 Henry Robin 01 ROCA 51.30 
2733 Tazur Hichem 00 KAAG 51.31 
3330 Van Looveren Enoma 01 OLSE 51.45 
1699 Schins Diamory 01 HERV 51.79 
3159 Veroft Reidar 01 ABES 51.82 
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1447 Vanmarsenille Tom 01 FCHA 52.02 
2900 Vanhellemont Kobe 99 RCT 52.14 
3599 Lizin Jordan 99 OEH 52.80 
1635 Dambrin Baptiste 00 OSGA 53.51 
    

800m 
1836 Henrotte Myrian 99 DAMP 1.53.82 
1290 Levaux Ugo 01 RFCL 1.53.88 
3613 Van Aken Bo 00 LEBB 1.54.84 
1705 Chretien Arthur 00 USBW 1.55.10 
2985 Vanleke Tibo 01 LYRA 1.55.92 
1752 Jacquemin Julian 99 WACO 1.56.04 
1908 Legrand Antoine 00 USBW 1.57.75 
1255 Tarnus Vivian* 01 DAMP 1.58.01 
1771 Hadj Glenn 00 ACLO 1.59.36 
1949 De Groote Dorian 01 ACLO 2.00.00 
3232 Vanherck Jorne 00 SACN  

 
1500m 
1617 Willocq Florian 99 OSGA 3.46.11 
2404 Vanhuysse Michiel 00 AZW 3.51.50 
2870 Leunckens Ward 00 LYRA 3.53.06 
1379 Simon Edouard 00 SMAC 4.00.77 
3435 Van Bijsterveld Marco Garcia 00 DCLA 4.01.89 

 
5000m 
2019 Rofagha Leon* 99 WS 14.29.16 
1661 Walk Maxwell* 99 WS 14.35.43 
1753 Collard Arnaud 00 HERV 14.37.53 
2559 Rasschaert Bjarne 00 RCG 14.41.32 
2616 Van De Kerkhove Yorick 01 ROBA 14.42.45 
1247 Zicari Killian 99 CABW 14.49.69 
1573 Crickillon Tancrede 99 CSDY 14.57.71 
1668 Degey Brice 00 RFCL 15.16.60 
1458 D'Aurilio Marvin 99 CSF 15.27.38 
2382 Ferson Simon 01 LOOI 15.31.89 
3688 Depotter Wout 01 HCO 15.54.72 
1446 Willems Oskar 99 RIWA 15.54.89 
2528 Jaspers Gilles 00 ACA 16.22.63 
3022 Vermeiren Wannes 01 AVLO 16.29.31 
3481 Hermans Kobe 01 DCLA  
3124 Verheyden Ruben 00 EA  
1666 Vermeersch Arnaud 01 USBW  

 
110m haies 
1701 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 14.13 
1210 Riga Hadrien 00 HUY 15.56 
1532 Moors Mathias 01 HERV 15.77 
1302 Gobin Guillaume 99 SER 16.46 
2817 Verniers Thibeau 01 KAAG  

 
400m haies 
3030 Peeters Dries 99 AVKA 52.16 
1509 Mazebo Simon 00 RESC 54.25 
1430 Lavigne Simon 01 DAMP 55.70 
1577 Eertmans Loic 01 CSDY 59.31 
2541 Van Put Vincent 01 ZWAT 59.59 

1472 Dumortier Romain 01 SPA 62.10 

 
3000m steeple 
2737 Van de Velde Tim 00 DUFF 8.46.32 
2447 Vanderpoorten Marco 00 HAMM 8.58.73 
2315 Van den Schoor Senne 01 AVZK  

 
Saut en hauteur 
3335 Vermeiren Jef 00 ACHL 2.16 
2711 Van Looy Lars 99 VAC 2.00 
1818 Basseg Loic 00 RCB 1.90 
1883 Nihoul Guillaume 00 CSDY 1.88 

 
Saut en longueur 
2957 Torfs Kwinten 01 ACHL 7.19 
1510 Segers Daniel 01 RESC 7.15 
1632 Claes Melvyn 01 USTA 6.88 
3304 Vandersteen Yente 00 AVT 6.74 
1519 Paquot Jonathan 01 RFCL 6.64 
3156 Sprangers Liam 01 KAAG 6.37 
1532 Moors Mathias 01 HERV 6.35 
1869 Mendesi Darryl 00 RFCL 6.34 
1947 Dingelstadt Lucas 00 RFCL 6.24 
1847 Trost Mattis 01 RIWA 6.23 

 
Triple saut 
2957 TORFS KWINTEN 01 ACHL 14.14 
1906 Soumahoro Tommy 99 WS 14.02 
1914 Kempeneers Sacha 00 HERV 13.35 
1847 Trost Mattis 01 RIWA 13.01 
3156 Sprangers Liam 01 KAAG 12.93 
1818 Basseg Loic 00 RCB 12.28 
1934 Van Wymersch Selim 99 WS 12.09 
3214 Didden Thibaut 99 LOOI  

 
Saut à la perche 
1302 Gobin Guillaume 99 SER 4.50 
1939 Drossart Pierrot 99 USTA 4.23 
2667 Pauwelyn Nils 00 FLAC 4.00 
1650 Spigeleer Loic 00 USBW 3.85 

 
Lancer du poids 
2642 Verbeylen Kasper 99 DCLA 15.49 
2350 Vander Schelde Wietse 00 TACT 13.08 
3428 Casteels Leander 01 VS 13.05 
2969 Bats Lukas 00 LYRA 13.00 
2648 Vanmolecot Sam 00 DCLA 11.50 

 
Lancer du disque 
3553 Van Den Branden Rian 00 AVLO 44.95 
3428 Casteels Leander 01 VS 43.45 
2642 Verbeylen Kasper 99 DCLA 42.45 
2350 Vander Schelde Wietse 00 TACT 39.43 
2969 Bats Lukas 00 LYRA 36.78 
2648 Vanmolecot Sam 00 DCLA 33.43 
1434 Nutte Matthias 00 DS 33.20 
1447 Vanmarsenille Tom 01 FCHA 32.55 
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1883 Nihoul Guillaume 00 CSDY  

 
Lancer du javelot 
2577 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 57.61 
1284 Henry Robin 01 ROCA 51.52 
3214 Didden Thibaut 99 LOOI 51.30 
 

1519 Paquot Jonathan 01 RFCL 49.74 
3056 Snackaert Michiel 00 PEGA 46.67 
1210 Riga Hadrien 00 HUY 45.75 
1434 Nutte Matthias 00 DS 44.14 

 
 

JUNIORES DAMES 

100m 
44 Jehaes Marine 03 SER 11.93 
230 Cossez Perrine 02 USTA 12.02 
706 Adewoye Lauryn 03 AVT 12.14 
821 Kadiamba Anouchka 02 ACW 12.20 
785 De Block Veerle 03 ACW 12.34 
594 Heyvaert Luca 02 LEBB 12.35 
90 Bekisz Alexandra 02 HF 12.45 
817 Vincke Libelia 03 HAC 12.55 
62 Buis Noa 03 FCHA 12.71 
265 O'Shea Chloé 03 USBW 12.89 
73 Staquet Melissa 03 CABW 13.06 
662 Schepers Ina 03 AVT 13.08 
763 Oost Morgan 02 AVZK 13.11 
409 Schelkens Eline 03 SPBO 13.17 
243 Ndiaye Soukeyna 03 CSF 13.52 
114 Frans Emma 03 SPA 13.54 
158 Gomrée Chloé 03 CABW 13.60 
48 Alegre Julia 03 HERV 14.15 

 
200m 
195 Schoemaker Liefde 02 MOHA 24.21 
230 Cossez Perrine 02 USTA 24.56 
821 Kadiamba Anouchka 02 ACW 24.67 
44 Jehaes Marine 03 SER 24.67 
785 De Block Veerle 03 ACW 25.03 
594 Heyvaert Luca 02 LEBB 25.21 
90 Bekisz Alexandra 02 HF 25.39 
706 Adewoye Lauryn 03 AVT 25.48 
666 Denolf Nina 02 VS 25.63 
819 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 25.69 
817 Vincke Libelia 03 HAC 25.77 
73 Staquet Melissa 03 CABW 26.07 
590 De Naeyer Emma 02 ACME 26.53 
591 De Naeyer Marie 03 ACME 26.74 
265 O'Shea Chloé 03 USBW 26.85 
662 Schepers Ina 03 AVT 27.06 
243 Ndiaye Soukeyna 03 CSF 27.83 
48 Alegre Julia 03 HERV 30.60 

 
400m 
835 Gbedassi Ines 03 OEH 58.22 
260 Kelecom Kristin 02 ACLO 58.56 
582 De Smet Jenna 02 KAAG 60.22 
16 Hamers Clémence 03 HERV 60.41 
714 Vranckx Maayke 02 RCT 61.47 

54 De Greef Elsa 03 CABW 62.30 
226 Joye Vicky 02 HUY 62.44 
98 Feron Lucie 03 FCHA 62.90 
244 Bombo Iryna 03 MOHA 62.92 
163 Schmit Lily Ange 03 SMAC 63.25 
114 Frans Emma 03 SPA 63.44 

 
800m 
755 Bilo Laure 03 ASVO 2.09.43 
95 Joblin Marine 02 RESC 2.13.80 
599 Vandekerckhove Nore 02 HAC 2.15.49 
432 Serré Sofie 03 LOOI 2.21.36 
227 Mazzoli Marie 02 DAMP 2.21.76 
71 Troussart Noémie 03 SMAC 2.24.26 
422 Willems Lotte 03 LEBB 2.25.51 
36 Nachtergal Marine 02 RESC 2.27.15 
96 Kurza Klaudia 02 RESC 2.37.23 

 
1500m 
756 Bilo Marie 03 ASVO 4.33.33 
94 Dubie Emma 02 MOHA 4.37.66 
148 Laloux Sophie 03 CSDY 4.37.88 
5 Legendre Inès 02 DAMP 4.38.30 
747 Voet Julie 03 FLAC 4.39.61 
625 Valkeneers Antje 02 AVT 4.45.35 
720 Bicker Janne 02 ABES 4.50.34 
107 Arnould Charline 03 WACO 4.59.92 

 
5000m 
423 Willems Hanne 02 LEBB 18.23.45 
606 Deleu Femke 02 FLAC 18.33.85 
648 Camps Lore 03 ATLA  
542 Cuypers Friedel 03 DCLA  
176 Lombard Maximilienne 03 OSGA  

 
100m haies 
194 Talotti Lola 03 MOHA 14.40 
724 Marien Svelte 03 LYRA 14.53 
590 De Naeyer Emma 02 ACME 14.59 
774 Wauters Emma 03 DAC 15.07 
623 Oliveira Ashley 03 ZWAT 15.16 
591 De Naeyer Marie 03 ACME 15.33 
30 Jérouville Erja 03 BBS 15.81 
453 Sauviller Femke 02 ACHL 16.25 
115 Ackaert Violette 03 HUY 16.42 
636 Lejon Helene 02 SPBO 17.33 
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158 Gomrée Chloé 03 CABW  

 
400m haies 
724 Marien Svelte 03 LYRA 63.55 
123 Lefevre Charline 02 SER 65.79 
692 Stuer Lotte 02 LYRA 65.88 
232 Martinez Lisa 03 HF  
159 Ponlot Célia 03 HUY  

 
3000m steeple 
489 Steurbaut Zarah 03 ACKO 11.37.70 

 
 
Saut en hauteur 
534 Ligneel Yorunn 03 HAC 1.80 
496 De Troyer Marie 03 VS 1.70 
680 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 1.68 
46 Braux Lise 02 DAMP 1.67 
480 Clopterop Lisa 03 RCG 1.66 
784 Reweghs Stefka 03 DAC 1.61 
30 Jérouville Erja 03 BBS 1.55 
239 Toure Samira 03 CRAC  

 
Saut en longueur 
681 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 5.98 
666 Denolf Nina 02 VS 5.64 
575 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 5.54 
629 Rens Bo 02 WIBO 5.34 
62 Buis Noa 03 FCHA 5.33 
156 Poot Elise 02 USTA 5.25 
405 Praet Justine 02 STAX 5.24 
39 Gilson Lucie 03 RFCL 5.13 
680 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 5.06 
808 Cardon Sofie 03 VITA 4.91 

 
Triple saut 
654 De Schepper Kato 03 ASVO 11.36 
575 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 11.17 
503 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 11.04 
520 Demetter Kaat 02 ASVO 10.51 
808 Cardon Sofie 03 VITA 10.23 

188 Daumerie Chiara 03 MOHA 9.90 

 
Saut à la perche 
100 Bloch Caroline 02 SER 3.31 
42 Van Roy Lucie 02 CABW 3.00 
70 Lorge Gaelle 03 SMAC 2.81 

 
Lancer du poids 
806 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 12.02 
624 Boeynaems Florence 03 ZWAT 11.62 
407 Verstraeten Jolien 03 STAX 10.52 
6 Vanhamme Caroline 03 JSMC 10.46 
765 Van Ryckeghem Tine 03 AVLO 10.44 
659 De Meyer Stien 03 ROBA 10.44 
132 Jemine Cécile 02 SER 9.84 
167 Ndombou Ines 02 OSGA 9.42 
156 Poot Elise 02 USTA 9.32 
600 Beyens Femke 02 MACW 8.92 

 
Lancer du disque 
196 Sclavont Lastinie 02 DS 48.26 
624 Boeynaems Florence 03 ZWAT 41.70 
806 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 35.24 
765 Van Ryckeghem Tine 03 AVLO 33.10 
407 Verstraeten Jolien 03 STAX 32.94 
823 Zizzari Lotte 03 ATLA 31.86 
675 Rombaut Luna 03 AVLO 30.82 
600 Beyens Femke 02 MACW 30.26 
2 Regaert Elise 03 OCAN 30.03 

 
Lancer du javelot 
31 Iven Kayla 02 RESC 42.80 
630 Rens Britt 02 WIBO 38.71 
807 Van den Bossche Evy 02 AVKA 38.19 
789 Vaes Kyana 03 LOOI 36.66 
6 Vanhamme Caroline 03 JSMC 35.82 
672 Huvenne Lotte 03 ACP 35.54 
495 Servaes Laura 02 RCG 34.83 
659 De Meyer Stien 03 ROBA 34.12 
132 Jemine Cécile 02 SER 32.90 
2 Regaert Elise 03 OCAN 30.54 

 

ESPOIRES DAMES

100m 
1137 Ferauge Lucie 00 CABW 11.76 
2225 Goossens Justine 00 RCG 11.87 
1561 Van Lent Lotte 01 AVZK 12.13 
1415 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 12.18 
1769 Beylemans Joke 99 ACME 12.29 
1886 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 12.31 
2314 Janssens Kyra 00 DAC 12.50 
1251 Gautier Céline 99 CSDY 12.51 
1641 VERMONDEN JULIE 99 ACHL 12.84 

2501 Verhulst Emma 99 ACHL 12.85 
1800 Hiel Emma 01 LEBB 12.97 
2300 Brugghe Lies 99 ACA 13.04 
1303 Smars Romée 01 CABW 13.08 
1238 Vanderest Laurane 01 CRAC 13.29 
2263 Bras Merel 01 OEH 13.50 
1094 Ruzziconi Clara 00 HERV 13.53 

 
200m 
2225 Goossens Justine 00 RCG 23.94 
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1137 Ferauge Lucie 00 CABW 24.01 
2393 Vannerom Fé 00 DEIN 24.09 
1886 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 24.44 
1415 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 24.89 
2314 Janssens Kyra 00 DAC 25.69 
2116 De Foer Lotte 00 ACW 26.09 
1290 Pardoms Emilie 00 CABW 26.12 
2501 Verhulst Emma 99 ACHL 26.49 
1800 Hiel Emma 01 LEBB 26.50 
1724 Van Renterghem Lisa 00 DEIN 27.40 
2300 Brugghe Lies 99 ACA 27.41 
2263 Bras Merel 01 OEH 27.94 
1243 Colassin Clemence 01 CSDY 29.92 

 
400m 
1853 Ponette Helena 00 HCO 54.13 
1110 Vereecke Hanna 00 RESC 56.85 
2411 Tchimou Benedikt 99 DCLA 57.08 
2381 Carlier Bo 99 OEH 58.67 
2031 Colla Alicia 00 LOOI 59.03 
1082 Violle Chloé 00 HERV 59.53 
1266 Van den Abeele Laure 00 ACLO 59.70 
2055 Wyns Sara 00 VAC 60.54 
1395 Eyoe-Badiata Clarence 99 ACLO 60.63 
1324 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 60.63 
1237 Buis Élea 01 FCHA 62.37 
2114 Van Laere Lieselotte 01 ACW  
1486 Cugnet-evans Laureen* 00 RCB  

 
800m 
1792 Smolders Liselot 99 ROBA 2.07.20 
1080 Welsch Milly 00 SER 2.11.61 
2374 Dawyndt Amber 99 HAC 2.13.32 
1056 Collin Amélie 01 UAC 2.14.36 
1274 Bruno Fiona 01 OSGA 2.21.11 

 
1500m 
1822 Van Loock Hanne 99 DCLA 4.24.99 
1353 Baudinet Caroline 99 RFCL 4.30.14 
1735 Schadron Laura 00 ZWAT 4.32.20 
2476 Nelissen Paulien 99 OEH 4.37.22 
2168 Speelman-Rooms Femke 99 AVOS 4.37.47 
2073 Geerts Merel 01 ROBA 4.38.96 
1278 Moulin Marine 00 BBS 4.53.01 
2102 Stevens Nanouk 00 ACW  

 
5000m 
1174 Cleppe Roxane 01 UAC 17.32.23 
2162 Van Raemdonck Elise 99 AVOS 17.41.36 
1612 Mathijs Malejeva 00 LOOI 17.55.50 
1154 Doison Lucile 01 DS 18.35.85 
1140 Bauwens Marion 99 CABW 21.24.82 
1364 Deswaef Mathilde 99 WS  

 
100m haies 
1999 Beck Lynn 01 LYRA 13.82 
1303 Smars Romée 01 CABW 14.73 

2260 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 15.04 
2116 De Foer Lotte 00 ACW 15.06 
1568 Hartmann Iris 99 STAX 15.16 
1115 Cleymans Emeline 01 SMAC 15.55 
1664 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 15.65 
1443 Bruynzeels Romane 00 MOHA 15.65 
1927 Beeckmans Maud 00 OLSE 15.86 
1060 Bodart Ombeline 00 BBS 15.86 
2394 De Winter Freya 00 VITA 17.05 
2058 Boutens Amber 99 STAX  

 
400m haies 
1328 Dheur Géraldine 00 RCAS 61.96 
1355 Lallemand Sarah 00 FCHA 64.91 
2067 Vierendeels Loike 01 LEBB 66.63 
1188 Fauconnier Eline 99 SPA 67.47 
1818 Vermaelen Anke 00 DCLA 69.77 
1106 Blond Hanten Elsa 01 RFCL 70.77 
    

3000m Steeple    

1760 Spiessens Jana 01 SPBO 12.49.77 
2209 Hernes Ilona 01 AVT  
2249 Vermeulen Heleen 01 LYRA  
 

Saut en hauteur 
1927 Beeckmans Maud 00 OLSE 1.70 
1129 Nenin Eline 00 SMAC 1.70 
1290 Pardoms Emilie 00 CABW 1.68 
1060 Bodart Ombeline 00 BBS 1.64 
2394 De Winter Freya 00 VITA 1.53 

 
Saut en longueur 
1641 VERMONDEN JULIE 99 ACHL 5.15 
1369 Masson Ilona 01 FCHA 5.97 
1785 Beernaert Maité 01 HAC 5.76 
1296 Kizito Prisca 01 RESC 5.58 
2316 Willems Eve 00 VAC 5.48 
1129 Nenin Eline 00 SMAC 5.29 
1115 Cleymans Emeline 01 SMAC 5.23 
2317 Deroost Frea 99 DAC 5.19 
1610 Hoobergs Fenne 01 LOOI 5.07 
    

Triple saut 
1369 Masson Ilona 01 FCHA 12.70 
1328 Dheur Géraldine 00 RCAS 11.97 
2232 Delbare Margot 01 AVT 11.67 
1661 Vanhalst Sara 01 DEIN 11.50 
1888 Horemans Jana 99 VMOL 11.43 
1610 Hoobergs Fenne 01 LOOI 10.90 
1817 Amon Florence 99 DCLA 10.71 
1820 Ven Line 00 DCLA 9.95 
1163 Lombart Lucile 01 CABW  
2317 Deroost Frea 99 DAC  

 
Saut à la perche 
1638 HOOYBERGHS FLEUR 01 ACHL 4.16 
2221 Morren Lise 00 RCT 3.77 
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2302 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 3.63 
2231 Timmermans Loes 01 RCT 3.61 
1340 Calujek Ine 01 DAMP 3.52 

 
Lancer du poids 
1880 Defrère Elena 01 VAC 15.21 
1010 Evans Cassandre 01 HUY 12.78 
2090 Peeters Laura 00 AVKA 12.40 
1736 Daems Lotte 00 ZWAT 10.92 
1973 Daniels Liene 01 ATLA 10.37 
1553 Oste Helena 01 STAX 10.18 
1571 Van Den Eeckhout Jenny-Lee 01 ACME 9.47 
1094 Ruzziconi Clara 00 HERV 9.46 
1273 Dendal Clothilde 01 OSGA 8.88 

 
Lancer du disque 
1880 Defrère Elena 01 VAC 46.42 
1136 Dodrimont Emilie 99 CABW 44.76 
2027 Naudts Anke 01 VOLH 43.10 
1713 Beelaert Annelien 00 VS 39.56 

1973 Daniels Liene 01 ATLA 36.08 
2090 Peeters Laura 00 AVKA 35.98 
1202 Ista Zoé 01 RFCL 35.35 
1736 Daems Lotte 00 ZWAT 32.46 
1553 Oste Helena 01 STAX 31.57 
1577 Heyvaert Lotte 01 LEBB 29.12 

 
Lancer du javelot 
1010 Evans Cassandre 01 HUY 45.84 
1785 Beernaert Maité 01 HAC 38.00 
1713 Beelaert Annelien 00 VS 36.71 
1745 Van De Sande Amélie 00 OB 36.49 
2041 Algoet Britt 01 HCO 36.22 
1012 Clamar Maud 99 HUY 36.12 
2246 Wyns Manon 99 OEH 35.60 
2277 Uyttersprot Emma 01 LEBB 34.43 
1571 Van Den Eeckhout Jenny-Lee 01 ACME 33.01 

 
 

 


